
RÁMCOVÁ SMLOUVA
. n _ _m r _ V _ r r _ m_ u., Ou uuuavtíacn vyÍ"UUKU

I.
Smluvní strany

1.1 MUNTERASI s.r.o.
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,
oddíl C, vložka !94594
se sídlem 150 00 Praha 5 - Smíchov, Náměstí 14.října 1307/2
_ ^ —& 71 _ A : n
cLďLM. Y V 4MLL L 1MULVILA

IČO: 28125827
DIČ: CZ28125827
koresp. adresa: V Branec 94, 269 01 Rakovník

diák len dnnbuntol a
"""" " J " "" "" " "' "" "" ' " " ""

1.2 Mateřská škola Vinohrady Rakov1ľikZd.Št¢pánka 2232

společnost zapsaná v Rejstříku škol a školských zařízeni podle §143 odst.l a podle §149 odst.4
zákona Č.561/2004 Sb.

se sídlem Zd.Štěpánka 2232, 269 01 Rakovník

IČO : 47013982

DJČp

A&le· ;
J6AL

II.
Účel a předmä smlouiy

2.i t: oiůedem na plánovanou diouho&ôou spolupráci v obiasú zajišiěni dodávek výrobků pro
odběratele, dohody se smluvní strany, že rámcově upraví svá vzájemná práva a povinnosti s tím,
Že jednotlivé dodávky zboží dodavatele budou uskutečňovány na základě samostatných
objednávek vystavených odběratelem v písenmé. faxové či telefonické formě.

2.2 Dodavatel se zavazuje dodávat odběrateli výrobky, které jsou jeho vlastnictvím, a to na základě
;^ rj+Á. .m. AL, ť I ^ l A ' l '" A ' L . .l X.

y V%AUbtP QL\JI6p u p4 v laa u y j ull y pa u v lp.

Dodavatel se zavazuje dodávat odběrateli výrobky za ceny stanovené na základě Ceníku
schváleného oběma smluvními stranami na období platnosti této smlouvy.

2.3 Odběratel se zavazuje objednávat za podmínek niže uvedených výrobky a objednané zboží převzít
a zaplatit za něj kupní cenu.



Ill.
Cena zboŽia podmínkyjejího zaplacení

3.1 Smluvní strany se dOhodly, že ceny budou stanoveny pro jednotlivé druhy výrobků v CenikĹL
který je odbäateli k dispozici. Ceník; jakožto výchozí podklad pro jednání q ceně, nabývá
platnosti dnem podpisu této smlouvy. Nedohodnou-li strany jiný způsob placení, bude kupní cena
za výrobky placena na základě daňového dokladu splatného ihned v hotovosti. Dodavateli vzniká
právo na vystavěni daňového dokladu dnem dodání zboží dle této smlouvy. Pro náležitosti
J~X —L A m. .J.O. L. —L Á_ S _ _ J-l : L. X 1 ' L. — L ^ A Š —4-. -1 - . .4uukj výMrLL uumauu paau uumulpuau l. y eluj3l± um v auw v u >lj ^ u.

3.2 Smluvní strany se dohodly na množstevní slevě......... z fákturované částky bez DPH při obratu do
KČ a množstevní slevě z fákturované částky bez DPH při obratu nad

.................. Kč
3.3 Pro případ prodlení odběratele s placením faktur je odbčratel povinen zaplatit dodavateli úrok

z prodlení ve výši ů,ůĺ % ("slovy: jedna setina procenta) z diuZné částky za každý "apočarý den
prodlení. Nezaplatí-li odběratel bezdůvodně fakturu do 10 dnů po lhůtě splatnosti spolu s úroky
z prodlení, považuje se to za podstatné porušení smluvních povinností.

3.4 Za den zaplacení se považuje den, kdy je odběratelem placená částka odepsána z účtu odběratele.

3.5 Dodavatel je oprávněn aktualizovat svů.j ceník s Um, že na jeho změnu je však povinen odběratele
upozornit nejméně třicet dni předem, a to takovou formou, která nemůze vzbuát pochyby, zxia
odběratel, respektive osoba oprávněná jménem odběratele vystavovat objednávky, věděla o
změně ceníku. Výrobky objednané dle původního ceníku je dodavatel povinen dodat za ceny
v něm uvedené. Případné pochybnosti o skutečnosti, zda odběratel věděl či nevčděl o změně
ceníku, jdou k tíži dodavatele.

IV.
Dodán/zbožía dodacípodmínky

4.1 Dodáním zboží se rozumí předáni zboží odběrateli nebo jím povčřené osobě v sidle odběratele
v term inn nvFhdenérn tia dndAvMe'kn1 nhiet1nár·ee ndhěmtAe Prcd1ení ndhěmtAe

" ""' "" "' " "" "" "'" ' " " "'_ r " "" " _ " " "J " """""" " ""s převzetím zboží se považuje za podstatné porušení smluvních povinnosti, pokud doba prodlení
přesáhne 7 dnů.

4.2 PTevzeti zboží odběratel (nebo jim pověřený zástupce) potvrdí na faktuře či dodacím listu
dodavatele, na němž musí být uvedena cena a množství zboží, čitelným podpisem a připojením
otisku razítka.

4.3 Náklady dodání zboží jáko jsou zejména
a) náklady dopraxy zboží odbčrateli;
b) nevratné obaly a nevratné přepravní prostředky;
jsou součásti ceny zboží. Případné jiné náklady dodání zboží, jako např. náklady na vratné obaly
a vratné přepravní prostředky, na kter¢'ch se smluvní strany předem dohodnou, wúčtuie
dodavatel odběrateli fakturou ve výši v jaké skutečně vznikly. Právo fakturovat vzniká dodavateli
dne dodáni zboží

4.4 Odběratel je povinen při převzetí zboží od dodavatele provést množstevní kontrolu a kontroiu vad
zjevných. Případnou reklainaci dodávky zboží či případných zjevných vad je odběratel povinen
Ilnhmit okmůitě nři !'řev7eti 7hoží



l
l

V.
Záruka a odpovědnost za vady

5.1 Dodavatel se zavazuje, že po dobu záruční doby bude mít zboží takové vlastnosti, aby bylo
způsobilé k úČelům, pro které je určeno.

5.2 Nároky vzniklé z titulu odpovědnosti za vady zjevné musí odběratel uplatnit u dodavatele při
dodání zboží, jinak jeho práva vzniklá z titulu odpovědnosti za vady zboží zanikají.

0 f ·Q .;jj; l A .J cA A " "" h AL,
~. ^j a 'L J V dáLLLAbäW L1íA&AU LU aaj y JYJAH4LLJ LjA·jtbL ĽÉĽď

použití zboží pro účel, k němuž je určeno, musí odběratel uplatnit u dodavatele v záruční lhůtě,
jinak jeho práva vzniklá z titulu odpovědnosti za vady zboží zanikají.

5.4 Volba mezi nároky odběratele při vadách zboží se považuje za řádně uplatněnou, je-li písemně
oznámena nejpozději následující pracovní den po včasném omámení vad.

V7.
F

Upadek smluvních stran
6. l Ocitne-li se dodavatel nebo odběratel v úpadku, nebo bude-li likvidován bez právního nástupce v
době platnosti této smlouvy, považuje se to za podstatné porušení smluvních povinností stranou, která
je v úpadku.

VII.
Vyšší moc

7.1 Smluvní strany nejsou odpovědny za důsledky nesplněni svých závazků včas a řádně, je-li
příČinou tohoto nesplněni závazku vyšší moc, pokud strana neplnící závazky učinila vše pro to,
aby vzniku vyšší moci zabránila.

7.2 je povinnosti smluvní strany upozorňovat druhou smluvní na okolnosti vyšší moci, které mohou
negativně ovlivnit plněni jeho závazkii a to natolik včas, aby pokud možno dnihé smluvní straně
nevznikla škoda. Nesplnění této povinnosti je I?odstatným pc)rušením smluvních povinnosti'.

7.3 Termin ,,vyšší moc" označuje pro účely této smlouvy živelné katastrofý, války, násilná povstání,
teror, zásahy ze strany orgánů moci státu zákonodárné, výkonné a soudní, gerterální stávky
postihující hromadně subjekty i jiné neZ odběratele a dodavatele.

nu.
U/ednánízávěrečná

8.1 Právni vztahy touto smlouvou založené, ale .ii neupravené se ři'di' příslušnými ustanoveními
Obchodního zákoníku ČR v platném znění.

8.2 Pokud by se v budoucnu stála kterákoli Část smlouvy neplatnou, at' již na základě změny právních
předpisů či na základě rozhodnuti' jakéhokoli orgánu nalézajícího právo, nemá tato skutečnost
vliv na ostatní části smlouvy a odpadnuvši ustanovení .je nutno nahradit takovým platným
právním insljtute11L který není v rozporu s právními předpisy a přitom odpovídá vŮli srňluvních
strm projevené při uzavírání této smlouvy.

8.3 Smluvní strany se zavazují informovat se navzájem o všech skutečnosteclL které mohou mít vliv
na plnění dle této smlouvy nebo se jinak dotýkají druhé smluvní strany.



l
,l'

l

l'
8.4 Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. Smlouva vstupuje v platnost dnem podpisu oběmi
smluvními stranami

5 Tatn qm1mlva mniká v@ovědí s výnc'vědní lhůtmi 30 dní llnhměnou kteroukoliv :ze smhivních
stran kdykoliv. Výpovědni"doba poČne běžet od prvního dne následujícího měsíce po dni
prokazatelného odesláni' výpovědi druhé smluvní straně na adresu uvedenou v ČI. [. Od této smlouvy
lze odstoupit pokud dojde k podstatnému porušení sMluvních povinností některou ze smluvních sKaň.
Podstatným porušením smlouvy se rozumí, jestliže strana porušující věděla nebo mohla vědět, že
druhá sKana proti takovému porušení povinností nebude mít zájem na takovém plnění smlouvy.

jcjll µuí usclll UýHj uuvuuwu k 3akuuuv y, jLwúaui ulullc 3LLäLLC 3hAjUý, mcac jí

tím vzniknou.

8.6 Smluvní dokumenty a vše v nich obsažené či do nich začleněné a vše z nich vyplývající budou
obě smluvní strany považovat za přísně důvěrné. Nebudou zveřejňovat, prozrazovat, využívat, ani
jinak nikomu odhalovat jakoukoli informaci či dokument týkající se smluvních prací bez
nředchn7ihn dnihé qmh]vní šdmnv.

8.7 Závazky vyplývající z této smlouvy jsou závazné i pro případné právní nástupce smluvních stran.

8.8 Tato smlouva je sqpsána ve 2 vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá smluvní strana
obdrží po jednom parě. Veškeré změny a dodatky k této smlouvě musí mít písemnou formu a musí být
opatřeny podpisy oprávněných zástupců smluvních stran.

8.9 Obě smluvní strany na důkaz skutečnosti, že tato smlouva "yjadřuie jejich svobodnou a pravou
vůli, připojují své podpisy-

V P,a,, dn, dd' 4j. Ŕ) n
^'1 L'i"x 1"E'.K "l S, r. O.

' r"í ;" ,"/_. S - Smlúov
- : , ,':.":. CZZS1 %27

:" 94, 91
, m ,. U ,Z

' " :' . "řj: j,": í P" "' 'H '"l '.. 'C I'

dodavďtel

.. _ . ^"4;: ',.a: :t':.-'; ', "·Y

;":' ':'%,S::"- ,.-, ,. )

A,, l"""' '" "'
odběíutel


